
1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 
MKCRXIZllZlFWQ1G 

Č. j.: MK 60246/2020 OVV 

Dodatek č. 8 ke smlouvě 14/2016/0VV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený: PhDr. Lubomírem Zaorálkem, ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel ") 

2. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci, Fakulta přírodovědecká 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: Prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce") 

Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 14/2016/0VV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb„ o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu s názvem „Kulturní dědictví 
krajiny Arcidiecéze olomoucké - výzkum, prezentace a management" identifikační kód 
projektu: DG16P02B014 (dále jen „projekt"). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o poskytnutí účelové podpory, Čl. 1, bod 4. 



Původní znění: 

předpokládané výsledky projektu počet 

Hlavní výsledky 

Fuzit - užitný vzor -

Fprum - průmyslový vzor -

Gprot - prototyp -
Gfunk - funkční vzorek -
Nmet - certifikovaná metodika -
Npam - památkový postup -
Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem 7 
P - patent 

- "evropský" patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska -
- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který je využíván na -

základě platné licenční smlouvy 

- ostatní patenty -
R- software 2 

Zpo1op - poloprovoz -

Ziech - ověřená technologie -
H 1eg - výsledky promítnuté do právních předpisů a norem -
Hneleg - výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy závazných -
v rámci kompetence příslušného poskytovatele 

Ekrii - uspořádání výstavy s kritickým katalogem- specifický výsledek programu NAKI 2 

Jedná se o nejméně dva měsíce trvající veřejnou prezentaci kulturních či kulturně 

historických hodnot s minimální návštěvností I 000 návštěvníků za dobu trvání výstavy, 
která je výlučně výsledkem výzkumných projektů v rámci Programu aplikovaného 
výzkumu a vývoje národní a kulturní identity (NAKl), a její součástí je kritický katalog 
s řádně přiděleným ISBN, jehož obsah prošel recenzním řízením. O případné výnosy ze 
vstupného musí být sníženy způsobilé náklady projektu. 

Vedlejší výsledky 

A - audiovizuální tvorba -
B - odborná kniha 3 

C - kapitola v odborné knize -

D - článek ve sborníku (z konference) 5 

J - recenzovaný odborný článek 1 

M - uspořádání konference -
W - uspořádání workshopu -

se ruší a nahrazuje textem: 

Nové znění: 

předpokládané výsledky projektu počet 

Hlavní výsledky 

Fuzit - užitný vzor -
Fprum - průmyslový vzor -



předpokládané výsledky projektu počet 

Gprot - prototyp -
Gfunk - funkční vzorek -
Nme1 - certifikovaná metodika -

Npam - památkový postup -
Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem 7 

P - patent 

- "evropský" patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska -
- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který je využíván na -

základě platné licenční smlouvy 

- ostatní patenty -
R- software 2 

Zpolop - poloprovoz -
Ziech - ověřená technologie -
H1eg - výsledky promítnuté do právních předpisů a norem -
Hneleg - výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy závazných -
v rámci kompetence příslušného poskytovatele 

Ekrii - uspořádání výstavy s kritickým katalogem- specifický výsledek programu NAKI 2 

Jedná se o nejméně dva měsíce trvající veřejnou prezentaci kulturních či kulturně 

historických hodnot s minimální návštěvností 1000 návštěvníků za dobu trvání výstavy, 
která je výlučně výsledkem výzkumných projektů v rámci Programu aplikovaného 
výzkumu a vývoje národní a kulturní identity (NAKl), a její součástí je kritický katalog 
s řádně přiděleným ISBN, jehož obsah prošel recenzním řízením. O případné výnosy ze 
vstupného musí být sníženy způsobilé náklady projektu. 

Vedlejší výsledky 

A - audiovizuální tvorba -
B - odborná kniha 3 

C - kapitola v odborné knize -
D - článek ve sborníku (z konference) 5 

J - recenzovaný odborný článek 2 

M - uspořádání konference -
W - uspořádání workshopu -

Zdůvodnění: 

V průběhu závěrečného roku řešení projektu se ukázalo, že řešitelský tým disponuje dalšími 
výsledky pro studované území Arcidiecéze olomoucké, které dosud nebyly publikovány. 
Jedná se o vazbu kulturní krajiny Arcidiecéze olomoucké na historické a současné změny lan-
use v řešeném území. Dochází tedy k navýšení výsledků projektu o jeden nový vedlejší 
výsledek typu Jimp. 

Čl. III. 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. 1. Smlouvy, část V. Popis projektu. 

6. Specifikovat výsledky projektu 

Původní znění: 



předpokládané výsledky projektu počet 

Hlavní výsledky 

Fuzit - užitný vzor -
Fprum - průmyslový vzor -
Gprot - prototyp -
Gfunk - funkční vzorek -
Nmet - certifikovaná metodika -
Npam - památkový postup -
N.nap - specializovaná mapa s odborným obsahem 7 

P - patent 

- "evropský" patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska -
- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který je využíván na -

základě platné licenční smlouvy 

- ostatní patenty -

R- software 2 

Zvoiop - poloprovoz -
Ziech - ověřená technologie -
Hieg - výsledky promítnuté do právních předpisů a norem -
Hneieg - výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy závazných -
v rámci kompetence příslušného poskytovatele 

Ekrit - uspořádání výstavy s kritickým katalogem- specifický výsledek programu NAKI 2 

Jedná se o nejméně dva měsíce trvající veřejnou prezentaci kulturních či kulturně 

historických hodnot s minimální návštěvností 1000 návštěvníků za dobu trvání výstavy, 
která je výlučně výsledkem výzkumných projektů v rámci Programu aplikovaného 
výzkumu a vývoje národní a kulturní identity (NAKI), a její součástí je kritický katalog 
s řádně přiděleným ISBN, jehož obsah prošel recenzním řízením . O případné výnosy ze 
vstupného musí být sníženy způsobilé náklady projektu. 

Vedlejší výsledky 

A - audiovizuální tvorba -
B - odborná kníha 3 

C - kapitola v odborné knize -
D - článek ve sborníku (z konference) 5 

J - recenzovaný odborný článek 1 

M - uspořádání konference -
W - uspořádání workshopu -

se ruší a nahrazuje textem: 

Nové znění: 

písmeno označující druh výsledku (např. R, G, B atd.) Jimp 
;... kategorie výsledku: hlavní/vedlejší (lze uvést vedlejší 

v záhlaví pro celou skupinu, pokud od jedné 
kategorie bude více druhů výsledků a/nebo 
vícečetné výsledky jednoho druhu výsledku 
stejné kategorie) 

předpokládaný název výsledku Carbon sequestration in cultural 
landscape of Archidiocese 



Olomouc 
krátká charakteristika výsledku Článek v recenzovaném časopise 

shrnuje výsledky výzkumných 
aktivit druhé a třetí etapy řešeného 
projektu NAKI - důsledky 
historických vodohospodářských 
změn v kulturní krajině 
Arcidiecéze olomoucké pro 
současnou úroveň sekvestrace 
uhlíku v krajině 

předpokládaný rok uplatnění výsledku 2020 
předpokládaní budoucí uživatelé výsledku (tento údaj o -
uživatelích výsledku nebude uváděn pouze u výsledků 
publikačních typu B, C, Da J; u ostatních druhů výsledků 
hlavních i vedlejších pro program NAKI II je 
nepominutelný). Doklad o zájmu budoucího možného 
uživatele o navrhovaný výsledek je možné přiložit 
k přihlášce projektu, pokud jej lze zajistit. 
dedikace výsledku - u vedlejších výsledků bude uvedeno, Ano - výlučně k projektu NAKI II. 
zda bude výsledek dedikován výlučně k projektu NAKI II. 
Pokud nebude výlučně vázaný na NAKI II (s výjimkou 
výsledku druhu B - odborná kniha, A - specializovaná 
veřejně přístupná databáze, kde je tento postup vyloučen -
viz ZD), je nutné uvést všechny souvztažné výzkumné 
aktivity, z kterých bude výsledek rovněž podporován, 
instituce a autory, kteří se budou na výsledku rovněž 
spolupodílet. 

předpokládané výsledky projektu počet 

Hlavní výsledky 

F uzit - užitný vzor -

Fprum - průmyslový vzor -
Gprot - prototyp -
Gfunk - funkční vzorek -
Nmet - certifikovaná metodika -
Npam - památkový postup -
Nmap - specializovaná mapa s odborným obsahem 7 
P - patent 

- "evropský" patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japonska -
- český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který je využíván na -

základě platné licenční smlouvy 

- ostatní patenty -
R- software 2 

Zix,1op - poloprovoz -
Ztech - ověřená technologie -
H1eg - výsledky promítnuté do právních předpisů a norem -
Hneleg - výsledky promítnuté do směrnic a předpisů nelegislativní povahy závazných -
v rámci kompetence příslušného poskytovatele 

Ekrit - uspořádání výstavy s kritickým katalogem- specifický výsledek programu NAKI 2 
Jedná se o nejméně dva měsíce trvající veřejnou prezentaci kulturních či kulturně 

historických hodnot s minimální návštěvností I 000 návštěvníků za dobu trvání výstavy, 



předpokládané výsledky projektu počet 

která je výlučně výsledkem výzkumných projektů v rámci Programu aplikovaného 
výzkumu a vývoje národní a kulturní identity (NAKI), a její součástí je kritický katalog 
s řádně přiděleným ISBN, jehož obsah prošel recenzním řízením. O případné výnosy ze 
vstupného musí být sníženy způsobilé náklady projektu. 

Vedlejší výsledky 

A - audiovizuální tvorba -

B - odborná kniha 3 

C - kapitola v odborné knize -
D - článek ve sborníku (z konference) 5 

J - recenzovaný odborný článek 2 

M - uspořádání konference -
W - uspořádání workshopu -

Zdůvodnění: 

Zdůvodnění je shodné s textem zdůvodnění v čl. II. 

Čl. IV. 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. 1. Smlouvy, kapitola VI. Náklady projektu 
(rozpočet). 

I Rok řešení projektu 2020 

1. Osobní náklady nebo výdaje 

Původní znění: 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů-řádek A2 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 
Titul, jméno, Role na Specifikace Ekvivalent Navrhované Požadované 
příjmení/počet projektu předmětu úvazku na mzdové náklady 
osob (GP/RP/DP) činnosti projektu náklady z účelových 

(hod/rok) celkem (tis. výdajů MK 
Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

Celkem o o 

se ruší a nahrazuje textem: 

Nové znění: 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů-řádek A2 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 
Titul, jméno, I Role na I Specifikace I Ekvivalent I Navrhované I Požadované 
příjmení/počet projektu předmětu úvazku na mzdové náklady 



osob (GP/RP/DP) činnosti projektu náklady z účelových 
(hod/rok) celkem (tis. výdajů MK 

Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

Korektor/ 1 DP Korektura 20 bod 5 5 
osoba odborného 

článku 

Celkem 5 5 

Zdůvodnění: 

V řádku A2 vzniká nová pozice na DPP zaměřená na korekturu nového odborného článku. 

Korektor by participoval na projektu 1. 11. - 31. 12. 2020. Celková částka převedená do této 
položky činí 5 tis. Kč, přičemž tyto prostředky se přesouvají z řádku C3. 

3. Provozní náklady nebo výdaje 

Původní znění: 

Cestovní náhrady - řádek C3 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2020 
V posledním roce realizace projektu (2020) jsou naplánovány pouze nezbytně nutné cestovní náklady k dosažení 
plánovaných projektových cílů. Etapa č. 2 již bude mít ukončeno terénní mapování, čerpání cestovného tedy 
není pro pracovníky etapy č . 3 naplánováno. Cestovné je uvažováno jen u členů projektového týmu, kteří budou 
realizovat služební cesty spojené s aktivitami na postupně řádně ukončovaných projektových etapách. Kalkulace 
cestovních nákladů je stanovena expertním odhadem reálné potřeby cestovného v návaznosti na všeobecné a 
interní předpisy o stanovení výše cestovních náhrad. 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady Požadované 

celkem náklady 
(tis. Kč/rok) z účelových výdajů 

MK (tis. Kč/rok) 
Cestovné tuzemské - řešitel projektu - tuzemské cesty v rámci 20 20 
zabezpečení koordinace projektu a kontroly realizace všech 
etap. Plánováno je 40 jednodenních cest za kalendářní rok, 
průměrná délka ujeté trasy za jednu cestu 80-90 km, 
předpokládané celkové náklady jedné cesty (stravné, náhrada za 
ujeté km) 500,-Kč, celkem 20 tis. Kč. 
Cestovné zahraniční - řešitel projektu - zahraniční cesty: účast 60 60 
na zahraniční vědecké konferenci s plánovanou prezentací 
výstupu projektu (D). Rozpis plánovaných cestovních nákladů : 

konferenční vložné 15 tis. Kč, letenka vč. povinných poplatků 
15 tis. Kč, místní doprava a poplatky 5 tis. Kč, zahr. stravné 
plus ubytování 6 dní celkem 25 tis. Kč, celkem 60 tis. Kč. 
Cestovné tuzemské - pro realizaci projektové etapy č . 4 - 2 40 40 
členové řešitelského týmu ) - zajištění vývoje a 
realizace vzdělávací SW aplikace pro území o rozloze I O 018 
km2. Plánovaný počet cest na jednoho pracovníka za etapu a 
kalendářní rok 20 jednodenních cest (s předpokládanou délkou 
ujeté trasy za jednu cestu 160 - 200 km podle náročnosti terénu 
a aktuální vzdálenosti od Olomouce, předpokládané celkové 
náklady jedné cesty (stravné, náhrada za ujeté km) 1000 ,-Kč, 

celkem 20 tis. Kč/jednoho pracovníka, dva pracovníci celkem 
40 tis. Kč. 
Celkem 120 120 

se ruší a nahrazuje textem: 



Nové znění: 

Cestovní náhrady - řádek C3 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2020 
V posledním roce realizace projektu (2020) jsou naplánovány pouze nezbytně nutné cestovní náklady k dosažení 
plánovaných projektových cílů. Etapa č. 2 již bude mít ukončeno terénní mapování, čerpání cestovného tedy 
není pro pracovníky etapy č. 3 naplánováno. Cestovné je uvažováno jen u členů projektového týmu, kteří budou 
realizovat služební cesty spojené s aktivitami na postupně řádně ukončovaných projektových etapách. Kalkulace 
cestovních nákladů je stanovena expertním odhadem reálné potřeby cestovného v návaznosti na všeobecné a 
interní předpisy o stanovení výše cestovních náhrad. 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady Požadované 

celkem náklady 
(tis. Kč/rok) z účelových výdajů 

MK (tis. Kč/rok) 

Cestovné tuzemské - řešitel projektu - tuzemské cesty 55 55 
v rámci zabezpečení koordinace projektu a kontroly 
realizace všech etap. 
Cestovné stanoveno v souladu s interními předpisy UP 
v Olomouci. 
Cestovné tuzemské - pro realizaci projektové etapy č . 4 - 2 40 40 
členové řešitelského týmu a další) - zajištění 

vývoje a realizace vzdělávací SW aplikace pro území o rozloze 
10 018 km2. 
Cestovné stanoveno v souladu s interními předpisy UP 
v Olomouci. 
Celkem 95 95 

Zdůvodnění: 

Od ledna 2020 probíhá v mezinárodním měřítku v souvislosti s pandemií koronaviru rušení 
plánovaných mezinárodních odborných konferencí. V první polovině roku navíc platil na 
Univerzitě Palackého v Olomouci zákaz zahraničních pracovních cest. Z tohoto důvodu 
nebylo možné využít plánované prostředky na zahraniční cestovné. Dochází tedy ke zrušení 
položky zahraniční cestové ve výši 60 tis. Kč, přičemž tyto prostředky se přesouvají do řádku 
A2 (5 tis. Kč), C3 tuzemské cestovné (35 tis. Kč) a D (20 tis. Kč). 
V návaznosti na aktuální potřeby a možnosti vzhledem k probíhající pandemii dochází ke 
zobecnění specifikace položky tuzemské cestovné a rovněž dochází k navýšení této položky o 
35 tis. Kč, kdy navýšené prostředky převedené ze zahraničního cestovného budou využity 
zejména na cestovné hlavního řešitele pro zabezpečení koordinace projektu a kontroly 
dokončení realizace všech etap. 

4. Náklady nebo výdaje na služby 

Původní znění: 

Náklady nebo výdaje na služby - řádek D 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované Požadované náklady Varianta 

náklady celkem z účelových výdajů MK (tis. (alb) 
(tis. Kč/rok) Kč/rok) 

Celkem o o 



se ruší a nahrazuje textem: 

Nové znění: 

Náklady nebo výdaje na služby - řádek D 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 
Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované Požadované náklady Varianta 

náklady celkem z účelových výdajů MK (tis. (alb) 
(tis. Kč/rok) Kč/rok) 

Publikační poplatky za open access pro 20 20 a 
recenzovaný článek 
Celkem 20 20 

Zdůvodnění: 

V řádku D vzniká nová položka Publikační poplatky za open access pro recenzovaný článek 
ve výši 20 tis. Kč. Jedná se o náklady určené na vydání nového článku, který bude výlučně 
dedikován NAKI II. Potřebné prostředky se přesouvají z řádku C3. 

Čl. III. 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu 
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje 

ČI. IV. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

Čl. v. 
Dodatek se vydává na základě žádosti příjemce ze dne 16. 9. 2020, doručené na Odbor 
výzkumu a vývoje dne 22. 9. 2020. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou 
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Poskytovatel a příjemce obdrží po jednom 
stejnopisu. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, 
účinnosti dnem vložení do Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Vložení 
dodatku ke smlouvě do registru smluv zajistí v zákonem stanovené lhůtě poskytovatel 
podpory. 

V Praze dne J fa, h . 2020 v IJL OHD lt l/ dne t2 .10. 2020 

příjemce 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B014 -

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu ver. D - celkové náklady projektu za celou dobu řešení (součet dílčích rozpočtů příjemce a dalšího (ch) účastníka (ů) projektu) 

Zkratka příjemce a dalšího (ch) účastníka (ů) projektu UPOL, ÚGN AV ČR 

Podle Dodlllllu 1.7 Smlouvy Podle Dodatku e. a........,, Zmlllll 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis . Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 14 960 tis. Kč 14 960 tis. Kč 14 960 tis. Kč 14 960 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A'2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 260 tis. Kč 260 tis. Kč 265 tis. Kč 265 tis. Kč 5 tis. Kč 5 tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. 450 tis. Kč 450 tis. Kč 450 tis. Kč 450 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 5 224 tis. Kč 5 224 tis. Kč 5 224 tis. Kč 5 224 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 155 tis. Kč 155 tis. Kč 155 tis. Kč 155 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 21 049 tis. Kč 21 049 tis. Kč 21 054 tis. Kč 21 054 tis. Kč 5 tis. Kč 5tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B N6klady na poftunl dlouhodobtho hmotn'ho • nehmotMho 
ma etku -AUTOMATICKÝ SOUČET OU.. Kl: OU.. Kt O tla. Kl: O tla. Kl: O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 91 tis. Kč 91 tis. Kč 91 tis. Kč 91 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 1 382 tis. Kč 1 382 tis. Kč 1 357 tis. Kč 1 357 tis. Kč -25 tis. Kč -25 tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

-25 tis. Kč -25 tis. Kč 

20 tis. Kč 20 tis. Kč 

E Dopla\k«M (rdQnt) ntklady nebo výdeje ·mu 1% n6klad6 1141tlLK6 O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 24 652 tis. Kč 24 652 tis. Kč 24 652 tis. Kč 24 652 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 24 652 tis. Kč 24 652 tis. Kč 24 652 tis. Kč 24 652 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B014 

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2016 
Zkratka příjemce a dalšího (ch) účastníka (ů) projektu UPOL, ÚGN AV ČR 

Podle Dodlllku i!.7 Smlouvy Podle Dodlllllu e. • lllllouwr Zinina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč ) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 2 645 tis. Kč 2 645 tis. Kč 2 645 tis. Kč 2 645 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 910 tis. Kč 910tis. Kč 910 tis. Kč 910 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

A6 FKSP 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 3 602 t is. Kč 3 602 tis. Kč 3 602 tis. Kč 3 602 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Niklady na poflzenl dlouhodobého hmotn6ho a nehmotMho 
u -AUTOMATICKÝ SOUČET Otls. Kč Otia. Kt Otle. KC Otls. Kt O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 42tis. Kč 42 tis. Kč 42 tis. Kč 42 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 460 tis. Kč 460 tis. Kč 460 tis. Kč 460 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Niklady nebo výdaje na sluiby - max 40% nikladll 311 tis. Kč 311 tis. Kč 311 tis. Kč 311 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkov6 (ref,nl ) niklady nebo vjdaje ·mu 1% nildlldO 214tls. Ki 214 .Ki 214 tis. Kč 214 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4 629 t is . Kč 4 629tis. Kč 4629 tis. Kč 4 629 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 4 629 tis. Kč 4 629 tis. Kč 4 629 tis. Kč 4 629 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B014 -

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2017 
Zkratka příjemce a dalšího (ch) účastníka (ů) projektu UPOL, ÚGN AV ČR 

Podle Docletku e.1 Smlouvy Podle Dodldku 4. I lmlouvy Zmlnll 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis . Kč) 
v tis. Kč celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 3 160 tis. Kč 3 160 tis. Kč 3 160 tis. Kč 3 160 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 10tis. Kč 10tis. Kč 10 tis. Kč 10tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 1 087 tis. Kč 1 087 tis. Kč 1 087 tis. Kč 1 087 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 32 tis. Kč 32 tis. Kč 32 tis. Kč 32 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 4 289 tís. Kč 4 289 tis. Kč 4 289tís. Kč 4 289 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Néklady na poflzenl dlouhodobého hmotného a nehmotného 
ma etku - AUTOMATICKÝ SOUČET Otla. Kč Otla. K4 Otta. K4 Otta. K4 O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešen í projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 17 tis. Kč 17tis. Kč 17 tis. Kč 17tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovni náhrady 460 tis. Kč 460 tis. Kč 460 tis. Kč 460 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D NAklady nebo výdaje na alutby - max 40% nikladň O tla. Kč Otia. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkov6 (re!Qnl ) Miklady nebo vjdaje ·max K n61dad6 232tla. Kč 2321a.Kč 232 tis. Kč 232tís. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4 998 tís. Kč 4 998 tis. Kč 4 998tis. Kč 4 998 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 998 tis. Kč 4 998 tis. Kč 4 998 tis. Kč 4 998 tis. Kč 



Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2018 
Zkratka příjemce a dalšího (ch) účastníka (ů) projektu UPOL, ÚGN AV ČR 

Podle Dod81ku e. 7 Smlouvy Podle Dodelllu I. I lllllouvy ZmlM 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajú MK uznané náklady 

účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajú 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 3 160 tis. Kč 3 160 tis. Kč 3 160 tis. Kč 3 160 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 160 tis. Kč 160 tis. Kč 160 tis. Kč 160 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. 270 tis. Kč 270 tis. Kč 270 tis. Kč 270 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 1 143 tis. Kč 1 143 tis. Kč 1143 tis. Kč 1143 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 34 tis. Kč 34 tis. Kč 34 tis. Kč 34 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 4 767 tis. Kč 4 767 tis. Kč 4 767tis. Kč 4 767 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízen i dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Niklady na pořizeni dlouhodobého hmotného a nehmotn6ho 
ma u ·AUTOMATICKY SOU~ET Otla. Kč Otia. Ke O tis. Kč Otla. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešen í projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. č 

C3 Cestovní náhrady 197 tis. Kč 197 tis. Kč 197 tis. Kč 197 tis. Kč O tis. Kč o tis. č 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Náklady nebo výdaje na slutby - max 40% nákladů O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkori (rdljnl ) niklady nebo vjdaje • mu 8% náldad6 2A3tla. Kč 2A3 Kč 243tis. Kč 243 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 5 227 tis. Kč 5 227 tis. Kč 5 227tis. Kč 5 227 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
- AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 5 227 tis. Kč 5 227 tis. Kč 5 227 tis. Kč 5 227 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B014 -

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2019 
Zkratka příjemce a dalšího (ch) účastníka (ů) projektu UPOL, ÚGN AV ČR 

Podle Dodatku U Smlouvy Podle Dod9lllu •• I lllllouvy Zmine 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajú MK uznané náklady 

účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 3 160 tis. Kč 3 160 tis. Kč 3 160 tis. Kč 3 160 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 70 tis. Kč 70 tis. Kč 70 tis. Kč 70 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. 180 tis. Kč 180 tis. Kč 180 tis. Kč 180 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 1 108 tis. Kč 1 108 tis. Kč 1 108 tis. Kč 1 108 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 33 tis. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 4 551 tis. Kč 4 551 tis. Kč 4 551 tis. Kč 4 551 tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízen i dlouhodobého hmotného majetku. O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Niklady na poflzenl dlouhodob6ho hmotn6ho a nehmotn6ho Ott.. Kč Ott.. Kč Otla. Ke Otla. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
ma etku · AUTOMATICKÝ SO~ET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 12tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 145 tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Niklady nebo výdaje na alulby - max 40% nikladil 670 tis. Kč 670tia. Kč 670 tis. Kč 670 tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč 

E Doplňkov6 (rdljnl) nildady nebo výdeje ·mu K nildllChl 2t2 K6 212 K6 262 tis. Kč 262 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 5 640tis. Kč 5 640 tis. Kč 5 640tis. Kč 5 640 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 5 640 tis. Kč 5 640 tis. Kč 5 640 tis. Kč 5 640 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B014 -

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2020 
Zkratka příjemce a dalšího {ch) účastníka (ů) projektu UPOL, ÚGN AV ČR 

Podle Dodlltku e.1 Smlouvy Podle Dodatku a. • lll*Mr Zmlna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v t is. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 835 tis. Kč 2 835 tis. Kč 2 835 tis. Kč 2 835 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč 5tis. Kč 5tis. Kč 5tis. Kč 5tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 976 tis. Kč 976 tis. Kč 976 tis. Kč 976 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 3 840 tis. Kč 3 840 tis. Kč 3 845 tis. Kč 3 845tis. Kč 5 tis. Kč 5tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Néklady na poftzenl dlouhodobiho hmotného a nehmolného 
. u • AUTOllA TICKÝ SOUČET Otls. Kč o tia. Kč Otls. Kč Giia.Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 120 tis. Kč 120 tis. Kč 95 tis. Kč 95 tis. Kč -25 tis. Kč -25 tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

-25 tis. Kč -25 tis. Kč 

D Niklady nebo výdaje na slufby • max 40% niklad6 O tis. Kč o tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 

E Doplňkové (rafijnl ) niklady nebo výdaje • mu 1% nftlldt 111tl8.K6 111 K6 198 tis. Kč 198 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4158 tis. Kč 4158 tis. Kč 4158 tis. Kč 4 158 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 158 tis. Kč 4 158 tis. Kč 4 158 tis. Kč 4 158 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) DG16P02B014 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce projektu ver. D - celkové náklady příjemce za celou dobu řešení 
Zkratka příjemce projektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Podle Dod8lku 6. 7 Podle Dodllal 6. • zmlM 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z Kontrola uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 14 696 tis. Kč 14 696 tis. Kč 14 696 tis. Kč 14 696 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 230 tis. Kč 230 tis. Kč 235 tis. Kč 235 tis. Kč 5 tis. Kč 5 tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . 450 tis. Kč 450 tis. Kč 450 tis. Kč 450 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 5 136 tis. Kč 5 136 tis. Kč 5 136 tis. Kč 5 136 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AG FKSP 151 tis. Kč 151 tis. Kč 151 tis. Kč 151 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 20 663 tis. Kč 20 663 t is. Kč 20 668 tis. Kč 20 668 tis. Kč 5 tis. Kč 5 tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O t is. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Niklady na poftzenl dlouhodob6ho hmotn6ho • nehmotn6ho 
etku - AUTOMATICKÝ sotJaT Otls. 1<4 o tis. K4 Otls.Kt OU..1<4 O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 25 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 1 330 tis. Kč 1 330 tis. Kč 1 305 tis. Kč 1 305 tis. Kč -25 tis. Kč -25 tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

-25 tis. Kč -25 tis. Kč 

20 tis. Kč 20 tis. Kč OK 

E Doplftkovt (rdljnl ) nllkl•dy nebo vjdmje • mu 8% n6ldlld6 1141tls.1<4 1141tls. K4 1141 Kl O tis. Kč O tis. Kč OK 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 24 148 tis. Kč 24 148 tis. Kč 24 148 tis. Kč 24 148 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 24 148 tis. Kč 24 148 tis. Kč 24 148 tis. Kč 24 148 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) DG16P028014 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce - celkové náklady příjemce pro rok 2016 
Zkratka příjemce projektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Podle Dodetku e. 1 Podle Dod9lllll e. a Zmlnli 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 579 tis. Kč 2 579 tis. Kč 2 579 tis. Kč 2 579 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 10tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 888 tis. Kč 888 tis. Kč 888 tis. Kč 888 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 26 tis. Kč 26 tis. Kč 26 tis. Kč 26 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 3 503 tis. Kč 3 503 tis. Kč 3 503 tis. Kč 3 503 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Náklady na poftzenl dlouhodobého hmotného a nehmotn6ho 
"efku -AUTOMATICKÝ SOUtET O tis. Kč Otla.~ Otia. Kč Otla.~ O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 25 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 450 tis. Kč 450 tis. Kč 450 tis. Kč 450 tis. Kč O is. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Náklady nebo výdaje na slulby - max 40% nákladů 311 tis. Kč 311 tis. Kč 311 tis. Kč 311 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplftkov6 (relQnl ) niklady nebo výdaje ·max 1% n6ldad6 214 K6 214tle. K6 214 tis. Kč 214 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4 503 tis. Kč 4 503 tis. Kč 4 503tis. Kč 4 503 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 503 tis. Kč 4 503 tis. Kč 4 503 tis. Kč 4 503 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) DG16P028014 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce - celkové náklady příjemce pro rok 2017 
Zkratka příjemce projektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Podle Doůtku e. 7 Podle Dodetku "· • Zmine 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajú MK uznané náklady 

účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajú 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 3 094 tis. Kč 3 094 tis. Kč 3 094 tis. Kč 3 094 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 1 065 tis. Kč 1 065 tis. Kč 1 065 tis. Kč 1 065 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 31 tis. Kč 31 tis . Kč 31 tis. Kč 31 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 4190 tis. Kč 4 190 tis. Kč 4 190 tis. Kč 4 190 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Niklady na poflzenl dlouhodobého hmobt6ho a nehmotn6ho 
ma etku - AUTOMATICKÝ SOUCET Otls. Kč Otls. Kč OtlL Ke Otia. Ke O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešen í projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál , zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 450 tis. Kč 450 tis. Kč 450 tis. Kč 450 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D N6klady nebo výdaje na slulby - max 40% nákladíi O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplftkovt (rdljnl ) náklady nebo výdaje - max K nákladě 232tia. Ke 232tle. KC 232 tis. Kč 232 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4 872 tis. Kč 4 872 tis. Kč 4 872 tis. Kč 4 872 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 872 tis. Kč 4 872 tis. Kč 4 872 tis. Kč 4 872 tis. Kč 



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce - celkové náklady příjemce pro rok 2018 
Zkratka příjemce projektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Podle Dodetku e. 7 Podle Dodalllu e. • 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 

Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajú MK uznané náklady 

účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajú 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč 
MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 3 094 tis. Kč 3 094 tis. Kč 3 094 tis. Kč 3 094 tis. Kč O tis. Kč O tis. 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 160 tis. Kč 160 tis. Kč 160 tis. Kč 160 tis. Kč O tis. Kč O tis. 

A3 Autorské honoráře. 270 tis. Kč 270 tis. Kč 270 tis. Kč 270 tis. Kč O is. Kč o is. 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. č o is. 

A5 Povinné zákonné odvody. 1 121 tis. Kč 1 121 tis. Kč 1121 tis. Kč 1 121 tis. Kč O tis. Kč o tis. 

A6 FKSP 33 tis. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 4 678tis. Kč 4 678 tis. Kč 4 678 tis. Kč 4 678 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Nildady n• pořizenl dlouhodobého hmotného • nehmotného 
m9 etku -AUTOMATICKÝ SOUČET Otl8. Kč o tl8. Kl; Otl8. Kč Otls. IQ O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál , zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 180 tis. Kč 180 tis. Kč 180 tis. Kč 180 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Nákl•dy nebo výdaje na služby - max 40% nákladů O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Dopll\kov6 (NžQnl ) niki.dy nebo výdaje ·max n ntldad6 243tls. Kl; 243tle. K6 243 tis. Kč 243 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 5101 tis. Kč 5101 tis. Kč 5101 tis. Kč 5101 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

- AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET 5 101 tis. Kč 5 101 tis. Kč 5 101 tis. Kč 5 101 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řeš itel příjemce (GP) DG16P02B014 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce - celkové náklady příjemce pro rok 2019 
Zkratka příjemce projektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Podle Doclmku e. 1 Podle Dodlllllu e.. • Zmlna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajú MK uznané náklady 

účelových výdajú MK celkem (v tís. Kč) účelových výdajú 
celkem (v tis . Kč ) v tís. Kč celkem (v tís. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 3 094 tis. Kč 3 094 tis. Kč 3 094 tis. Kč 3 094 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. 180 tis. Kč 180 tis. Kč 180 tis. Kč 180tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 1 086 tis. Kč 1 086 tis. Kč 1 086 tis. Kč 1 086 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 32 tis. Kč 32 tis. Kč 32 tis. Kč 32 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 4 452 tis. Kč 4 452 tis. Kč 4 452 tis. Kč 4 452 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Niklady na poftzenl dlouhoclob6ho hmotntho a nehmotntho 
• u - AUTOMATICKÝ SOUCET Oti8. Ke Otia. Ke Oti8. Ke Giia. Ke O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál , zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis . Kč 

D Niklady nebo výdaje na alu!by • max 40% nikladll 670 tis. Ke 670 tis. Ke 670 tis. Kč 670 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (nt!ijnl ) n6klady nebo vjdaje • max 1% ntlůdl 212ti8. KC H2 .Ke 262 tis. Kč 262 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 5 514 tis. Kč 5 514 tis. Kč 5 514 tis. Kč 5 514 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 5 51 4 tis. Kč 5 514 tis . Kč 5 514 tis. Kč 5 514 tis . Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) DG16P028014 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce - celkové náklady příjemce pro rok 2020 
Zkratka příjemce projektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Podle DodaUw e. 1 Podle Doc1et11u e. a zmlne 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajú MK uznané náklady 

účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 835 tis. Kč 2 835 tis. Kč 2 835 tis. Kč 2 835 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů . O tis. Kč O tis. Kč 5 tis. Kč S tis. Kč S tis. Kč 5 tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 976 tis. Kč 976 tis. Kč 976 tis. Kč 976 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 3 840 tis. Kč 3 840 tis. Kč 3 845 tis. Kč 3 845 tis. Kč S tis. Kč 5 tis. Kč 

6 1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Ntklady na poflzenl dlouhodob6ho hmotntho a nehmotnMlo 
ma etku ·AUTOMATICKÝ SOtJeET Otla. K6 au.. K6 Otla. K~ Otla. K6 O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál , zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 120 tis. Kč 120 tis. Kč 95 tis. Kč 95 tis. Kč -25 tis. Kč -25 tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

-25 tis. Kč -25 tis. Kč 

20 tis. Kč 20 tis. Kč 

E Doplňkov6 (rdQnl ) nik!Hy nebo vjdaje ·max K nWlld6 111 K~ 198 tis. Kč 198 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4158 tis. Kč 4158 tis. Kč 4158 tis. Kč 4158 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 158 tis. Kč 4158tis. Kč 4 158 tis. Kč 4 158 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) DG16P02B014 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet dalšího účastníka projektu ver. D - celkové náklady dalšího účastníka za celou dobu řešení 
Zkratka dalšího účastníka projektu Ústav geoniky AV ČR, v. v.i. 

Podle Doddu 6. 1 Podle.,......, 6.. ZlnlM 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady Kontrola 
uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK(vtls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 264 tis. Kč 264 tis. Kč 264 tis . Kč 264 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . o tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 88 tis. Kč 88 tis. Kč 88 tis. Kč 88 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 4 tis. Kč 4 tis. Kč 4 tis. Kč 4 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 386 tis. Kč 386 tis. Kč 386 tis. Kč 386 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. o tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Niklady na poftzenl c:llouhodobtho hmotntho a nahmotn6ho 
etku ·AUTOMATICKÝ SOUČET o u.. Ke O tle. Kl: Otla. Ke O tis. Kl O tis. Kč o tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 66 tis. Kč 66 tis. Kč 66 tis. Kč 66 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 52 tis. Kč 52 tis. Kč 52 tis. Kč 52 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč OK 

E Doplňkov6 (růljnl ) niklady nebo vjdaja • mu 1% nildlldO Otls. Kl Otls. Ke o Kl O tis. Kč o tis. Kč OK 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 504tis. Kč 504 tis. Kč 504tis. Kč 504 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 504 tis. Kč 504 tis. Kč 504 tis. Kč 504 tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

D 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) DG16P02B014 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet dalšího účastníka - náklady dalšího účastníka pro rok 2016 
Zkratka dalšího účastníka projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráře. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 

Ntki.dy na poflzenf dlouhodob6ho hmotného a nehmotn6ho 
ma etku · AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Niklady nebo výdaje na eluiby • max 40% nikladů 

Doplňllovt (rdljnl ) úkl8dy nebo výdaje ·mu ft n61dad6 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Podle Dodmtku e. 7 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

66 tis. Kč 66 tis. Kč 

10 tis. Kč 10 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

22 tis. Kč 22 tis. Kč 

1 tis. Kč 1 tis. Kč 

99 tis. Kč 99 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Ott.. Ke O tla. Ke 

O tis. Kč O tis. Kč 

17tis. Kč 17 tis. Kč 

10 tis. Kč 10 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Ke o tis. Ke 

Otle.Ke o .Q 

126 tis. Kč 126 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

126 tis. Kč 126 tis. Kč 

ústav geoniky A V ČR, v. v.i. 

Podle Dodllllu I. I 

Poskytovatelem Poskytovatelem 
uznané náklady z uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

66 tis. Kč 66 tis. Kč 

10 tis. Kč 10tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

22 tis. Kč 22 tis. Kč 

1 tis. Kč 1 tis. Kč 

99 tis. Kč 99 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Ott.. Ke o . Ke 

O tis. Kč O tis. Kč 

17 tis. Kč 17 tis. Kč 

10 tis. Kč 10 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

126 tis. Kč 126 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

126tis. Kč 126 tis. Kč 

Uznané náklady z 
Uznané ná.klady účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) MK (v tis. Kč) 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) DG16P02B014 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet dalšího účastníka - náklady dalšího účastníka pro rok 2017 
Zkratka dalšího účastníka projektu Ústav geon/ky A V tR, v. v.i. 

Podle Dodatku e. 7 Podle Dodmllrll t .• Zmlm 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) vtls. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 66 tis. Kč 66 tis. Kč 66 tis. Kč 66tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPé) bez zákonných odvodů. 10tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22 tis. Kč O is. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 99 tis. Kč 99 tis. Kč 99 tis. Kč 99 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O is. Kč 

B N6kl8dy na poflzenl dlouhodob6ho hmotného a nehmotného 
ma etku ·AUTOMATICKÝ SOUCET O tls. Kč Otls.Kt O tis. Kt Dtis. Ke O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál . zásoby a drobný hmotný majetek 17 tis. Kč 17tis. Kč 17 tis. Kč 17tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 10 tis. Kč 10tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

o Nllklady nebo výdaje na sluiby • max 40% n6klad6 O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (NIQnl ) n6kllldy nebo vjdaJe • max 1% n6ldld6 0118.1(6 Olla.K6 O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč 



Příloha č. 2 ·Dílčí rozpočet dalšího účastníka - náklady dalšího účastníka pro rok 2018 
Zkratka dalšího účastníka projektu Ústav geoniky AV ČR, v. v.i. 

Podle Dodalku ~. 7 Podle Dodllku I. I Zllllne 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 66 tis. Kč 66 tis. Kč 66 tis. Kč 66 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 89 tis. Kč 89 tis. Kč 89 tis. Kč 89 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízen í dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízen í dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Ntklady na poftzenl dlouhodob6ho hmotn6ho a nelunolMllo 
ma • AUTOMATICKÝ sou c!ET o .Ke Otll. Ke o .Ke Otle. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 17 tis. Kč 17 tis. Kč 17 tis. Kč 17 tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Náklady nebo výdaj• na sluiby • max 40% nákladů O tis. Kě O tis. Kě O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkov6 (NiQnl ) ntklady nebo vfdaJe • max n nildadO o . Ke o K6 O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč ·AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) DG16P02B014 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet dalšího účastníka - náklady dalšího účastníka pro rok 2019 
Zkratka dalšího účastníka projektu Ústav geoniky AV ČR, v. v.i. 

Podle Docllilku e. 7 Podle Docllilllu e. • Zlnlm 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK(vtis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 66 tis. Kč 66 tis. Kč 66 tis. Kč 66 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatni osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 10tis. Kč 10 lis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O lis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 22 tis. Kč 22 lis. Kč 22 lis. Kč 22 tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

A6 FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 1 lis. Kč 1 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 99 tis. Kč 99 tis. Kč 99 tis. Kč 99 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

B Ntlclady na poftzenl dlouhodobého hmotn6ho a nehmotntho 
ma u ·A OMATICKÝ SOOOET Otia. Kt Otie. Kč Otia. Kt Otte. KC O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 12 lis. Kč 12 tis. Kč 12 lis. Kč 12tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 15 tis. Kč 15tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Náklady nebo výdaje na slu!by · max 40% nákladů O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkovt (re!Qnl ) niklady nebo vjdaje ·mu ft n6klad6 Otia. Ke o . Ke O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 126 tis. Kč 126 lis. Kč 126tis. Kč 126 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce (GP) DG16P02B014 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet dalšího účastníka - náklady dalšího účastníka pro rok 2020 
Zkratka dalšího účastníka projektu Ústav geoniky A V ČR, v. v.i. 

Podle Dodatku e. 7 Padle Dodllllal 4.. Zinina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tís. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK(vtis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP. DPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Ntklady na pol'lzenl dlouhodobého hmotn6ho a nehmotn6bo 
ma elku ·AUTOMATICKÝ soueET O tis. Kč Otla. Ke OtlL Kč O tis. Ke O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Náklady nebo výdaje na alufby • max 40% nákladťl O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkori (refljnl ) náklady nebo výdaje ·max 8% náldHili Otls. Ke Otls.Q O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 



V Praze dne / lf září 2019 
Č.j.: MK 60547/2019 OVV 

l?@w~ifo~mi  poal!pi§ww®nn JPlHVommo~n lk JlllD§telll!nlID9§1teilllll 
Mfui§ltel!'§ltvan kuaE~ry v obR2Saň poťdlpa>iry *lkllllI!lillllL 8J vývoje 

V souladu s ustanovením § 3 odst. I Aprobačru'ho řádu Ministerstva kulturý (MK) č. j. 17225/2004, 
ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu přísluší 
schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na 
programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na programový 
projekt (pro příjemce: organizační složky státu). MK vydává rozhodnutí o poskytnutí institucionální 
podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací zřizovaných MK na základě 
§ 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu 
s ustanovením§ 4 odst. 2, písm. a), bod 1. zákona. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK Jlll~w&U-nn]n wýltmiIID~mm !Jll®dlJlli§ové 
l!Dirmw®mm®~n ~ JJDifaelllllll!llc~te~ llderré MIIK wydlaírwái ~Ě llllíallvfill"fii allD~ výši!! 1lliwe4iienntél'm@ oQi§1t~ntl!i 

 

Jedná se o tyto písemnosti: 
1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. I - 4 zákona 

pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKJ II), včetně dodatků smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKJ II). 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 
výzkumné organizace zřizované MK dle § 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona 
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o zrněně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 4 odst. 2 
písm. a) bod 1. zákona. 

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. l zákona. 

Ministerstvo kultury 




